
SV Union Lohne 1920 e.V.
- Jugendfußball -  

Saison  2022 / 2023

Stand: 06.02.2023

 Jugendleiter
Jürgen Korte Uhuweg 1 Lohne j.korte@union-lohne.de (0 59 08) 80 70

(01 52) 01 95 39 80

 Spielbetriebsleiter
Marco Roling Pirolweg 9 Lohne m.roling@union-lohne.de (0 15 15) 8 84 28 38

 Sportlicher Leiter D-Mini, Sponsoring
Manfred Wiegmann Hermelingdiek 5 Lohne m.wiegmann@union-lohne.de (0 59 08) 93 76 44

(01 75) 6 00 29 54

 Passwesen, Aufwandsentschädigung, Fahrtkostenabrechnung, Auslagenerstattung
Ludger Temmen Stieglitzstr.  1 Lohne temmen@union-lohne.de (0 59 08) 18 57

Passanträge : passwesen@union-lohne.de

 Organisation aller Turniere, Einteilung Trainingsfelder + Hallentrainingszeiten, Versenden der Spielberichte
Klaus Sadrinna Kranichstr. 17 Lohne k.sadrinna@union-lohne.de (0 59 08) 96 07 59

(01 52) 04 60 51 35

 Ansprechpartner JSG, Verwaltung, Homepage Jugendfußball
Joachim Dycker Westfalenstr. 15 Lohne j.dycker@union-lohne.de (0 59 08) 96 08 94

(01 72) 7 59 14 29

 Mitgliederverwaltung
Hermann Nüsse Lohner Str. 8 Lohne nuesse@union-lohne.de (0 59 08) 13 46

 Koordinator A - Jugend U19 (Jg. 2004/05)
Heinrich Brink Falkenstr. 16 Lohne h.brink@union-lohne.de (0 59 08) 7 70

(01 76) 82 69 23 87

 Koordinator B - Jugend U17 (Jg. 2006/07)
Thomas Brink Kuckuckstr. 17 Lohne th.brink@union-lohne.de (01 60) 7 47 76 42

 Koordinator C - Jugend U15 (Jg. 2008/09)
Frank Voigt Sandstr. 1a Lohne f.voigt@union-lohne.de (0 590 8) 96 09 79

(01 76) 23 75 05 66

 Koordinator D - Jugend U13 (Jg. 2010/11)
Eckhard Strootmann Libellenweg 8 Lohne e.strootmann@union-lohne.de (0 59 08) 93 89 31

(01 57) 74 49 26 38

 Koordinator E - Jugend U11 (Jg. 2012/13)
Heinz Aehlen Kornweiherweg 8 Lohne h.aehlen@union-lohne.de (01 79) 6 84 23 36

 Koordinator F - Jugend U9 (Jg. 2014/15) und Bambini
Manfred Wiegmann Hermelingdiek 5 Lohne m.wiegmann@union-lohne.de (0 59 08) 93 76 44

(01 75) 6 00 29 54

 Koordinator Mini (G) U7 (Jg. 2016/17)
René Flethe Federgrasweg 18 Lohne r.flethe@union-lohne.de (01 74) 2 64 18 16

 Koordinatorin Juniorinnen - Mannschaften
Theresa Altendeitering Kortenberken 2 Lohne th.altendeitering@union-lohne.de (0 59 08) 7 78

(01 70) 2 48 75 06

 Materialwart
Manfred Berning Brunnenstraße 10 Lohne m.berning@union-lohne.de (0 59 08) 6 84

(01 52) 29 51 29 12

 Bernd Schmitz Kuckuckstr. 8 Lohne b.schmitz@union-lohne.de (0 59 08) 12 62

 Heinz Herbers Marderweg 8 Lohne herbers@union-lohne.de (0 59 08) 9 37 04 66
(01 60) 8 56 84 45

 Bernd Schmitz Kuckuckstr. 8 Lohne b.schmitz@union-lohne.de (0 59 08) 12 62

 SV Union Lohne 1920 e.V. Jahnstr. 2 Lohne (0 59 08) 18 47

ANSCHRIFTENVERZEICHNIS

Fußball-Jugendvorstand

Leitungsteam

Erweiterter Jugendvorstand

Erstellen des Wochenplans

Platzwartkommision

Clubhaus am Sportplatz



 Torwart Trainer JSG jsgtt-fussball@union-lohne.de

Christian Brinkers Annastr. 2a Wietmarschen christian.brinkers@googlemail.com (01 73) 2 67 50 80

 A 1 JSG LOHNE/WIETMARSCHEN jsga1-fussball@union-lohne.de

Krzysztof Hasnik Bookfeld 27 Nordhorn k.hasnik@online.de (01 74) 9 75 40 72
Trainer

Klaus Sadrinna Kranichstr. 17 Lohne k.sadrinna@union-lohne.de (0 59 08) 96 07 59
Trainer/Ansprechpartner (01 52) 04 60 51 35

Maik Schomakers Buchenstr. 5 Wietmarschen ma-sa.schomakers@t-online.de (01 72) 9 93 28 14
Trainer

 A 2 JSG LOHNE/WIETMARSCHEN jsga2-fussball@union-lohne.de

Niklas Kotte Dohlenweg 3a Lohne niklas.kotte@gmx.de (01 60) 4 24 44 70
Trainer/Ansprechpartner

Oliver Dilworth Reiherweg 28 Lohne oliverdilworth00@gmail.com (01 72) 7 52 76 98
Trainer

Simon Krull Stevenskamp 3 Lohne simonkrull7@gmail.com (0 15 78) 8 09 58 79
Spielertrainer

Heinrich Brink Falkenstr. 16 Lohne h.brink@union-lohne.de (0 59 08) 7 70
Betreuer (01 76) 82 69 23 87

 B 1 JSG LOHNE/WIETMARSCHEN jsgb1-fussball@union-lohne.de

Norbert Wübbels Picassostr. 8 Wietmarschen wuebbels@gmail.com (01 51) 28 75 08 05
Trainer

Ludger Schnieders Wietmarschen ludger.schnieders@freenet.de (01 51) 28 75 08 05
Trainer

Max Brink Kiebitzweg 8 Lohne max.brink.1411@gmail.com (01 57) 76 43 33 42
Trainer

Joachim Dycker Westfalenstr. 15 Lohne jodysoft@web.de (0 59 08) 96 08 94
Betreuer/Ansprechpartner (01 72) 7 59 14 29

 B 2 JSG LOHNE/WIETMARSCHEN jsgb2-fussball@union-lohne.de

David Brink Kiebitzweg 8 Lohne david.brink@ewetel.net (01 78) 5 85 57 59
Trainer

Ben Hofschröer Adlerstr. 30 Lohne benhofschroeer@icloud.com (01 62) 9 05 83 50
Trainer

Jos Eling Sandkuhle 16 Lohne joseling706@gmail.com (0 15 75) 2 79 20 33
Trainer

Thomas Brink Kuckuckstr. 17 Lohne tb@d-vl.de (01 60) 7 47 76 42
Betreuer/Ansprechpartner

Matthias Brink Dachsweg 3 Lohne matthiasbrink@gmx.de (01 74) 3 33 16 45
Betreuer

Jens Krämer Ahornstr. 6a Wietmarschen jens.kraemer0609@gmail.com (01 51) 52 26 79 38
Betreuer

 B 4 JSG LOHNE/WIETMARSCHEN jsgb4-fussball@union-lohne.de

Eckhard Strootmann Libellenweg 8 Lohne e.strootmann@web.de (01 57) 74 49 26 38
Trainer/Ansprechpartner

Tobias Runde Habichtstr. 8 Lohne tobirunde@aol.com (01 77) 5 69 05 83
Trainer

 C 1 JSG LOHNE/WIETMARSCHEN jsgc1-fussball@union-lohne.de

Gerd Beltle Schulstr. 5-7 Wietmarschen g-beltle@web.de (01 76) 45 72 32 24
Trainer/Ansprechpartner

Timo Esders Schulstr. 5-7 Wietmarschen timo.e93@web.de (0 15 15) 2 16 41 49
Trainer

Frank Voigt Sandstr. 1a Lohne f.voigt@union-lohne.de (0 590 8) 96 09 79
Betreuer (01 76) 23 75 05 66

 C 2 JSG LOHNE/WIETMARSCHEN jsgc2-fussball@union-lohne.de

Wolfgang Arens Storchenweg 3 Lohne w.arens1@gmx.de (0 59 08) 91 95 46
Trainer/Ansprechpartner (01 72) 2 75 33 77

Henrik Meemann Südstr. 27 Lohne henrik.meemann@web.de (0 59 08) 96 02 86
Trainer (01 72) 9 73 08 00

Aaron Hüsing Poststr. 10 Lohne aaronhuesing@gmail.com (0 59 08) 3 04 99 75
Trainer (01 73) 5 12 18 91

Jannik Kemna Finkenstr. 13a Lohne jannikkemna.jk@gmail.com (0 15 25) 3 70 72 21
Co-Trainer

Dietmar Vogt Uhuweg 11 Lohne dietmar@vogt-lohne.de (01 52) 33 82 53 54
Betreuer

 C 4 JSG LOHNE/WIETMARSCHEN jsgc4-fussball@union-lohne.de

Stephan Armbrust Friedrich-Hellmann-Str. 8 Lohne stephan_armbrust@web.de (0 59 08) 93 42 90
Trainer

Maik Heuer Am Waldrand 1 Lohne m.heuer@gmx.net (01 76) 31 41 11 26
Betreuer

Maik Warrink Meisenstr. 26 Lohne maik.warrink@gmx.de (0 59 08) 93 72 02
Co-Trainer (01 74) 3 52 69 14

Elke Warrink Meisenstr. 26 Lohne elke.warrink@gmail.com (0 59 08) 93 72 02
Trainerin/Ansprechpartnerin (01 76) 51 89 50 37

Trainer*innen und Betreuer*innen im Junioren-Fußball



 D 1 d1-fussball@union-lohne.de

Christian Altendeitering Südstr. 34 Lohne christianaltendeitering@gmail.com (01 51) 21 64 76 70
Trainer/Ansprechpartner

Heiko Schöttmer Westfalenstr. 1 Lohne heikoschoettmer@gmail.com (01 60) 97 93 52 83
Trainer

Alexander Winter Möwenweg 15 Lohne alexander.petrov@gmx.de (01 79) 7 77 71 64
Trainer

Moritz Dycker Westfalenstr. 15 Lohne moritz.dycker@gmail.com (01 59) 02 40 60 90
Trainer

Phil Roling Westfalenstr. 15 Lohne philroling2@gmail.com (01 74) 9 11 42 02
Trainer

 D 2 d2-fussball@union-lohne.de

Stefan Wulfekotte Steinhaar 2 Lohne wulfekotte@web.de (0 59 08) 93 46 57
Trainer/Ansprechpartner (01 77) 2 69 45 43

Frank Schrigten Dachsweg 7a Lohne frank2361@freenet.de (0 59 08) 93 74 48
Trainer (01 74) 9 78 23 26

Holger Akkermann Dachsweg 22 Lohne akkehol@gmail.com (0 59 08) 9 34 98 46
Trainer (01 76) 42 92 29 71

Tegeder Dirk Dohlenweg 10 Lohne didi2010@gmx.net (01 60) 94 69 39 54
Trainer

 D 3 d3-fussball@union-lohne.de

Jörg Fehrmann Stevenskamp 14 Lohne joerg.fehrmann@freenet.de (01 60) 8 50 82 17
Trainer

Jürgen Sabelhaus Sandkuhle 8 Lohne sabelhaus@gmx.de (01 75) 9 33 88 24
Trainer

Andreas Feld Mövenweg 14 Lohne 123.feld@gmail.com (01 62) 3 94 24 74
Trainer

Matthias Woltering Schwartenpohler Str. 3 Lohne wolteringm@gmail.com (0 59 08) 93 79 08
Betreuer/Ansprechpartner (01 62) 9 17 03 45

Stephanie Woltering Schwartenpohler Str. 3 Lohne stephanie.woltering@web.de (0 59 08) 93 79 08
Betreuerin (01 78) 6 32 93 70

 E 1 e1-fussball@union-lohne.de

Michael Preukschat Hauptstr. 98a Lohne michael.preukschat@gmx.de (01 72) 2 32 18 86
Trainer/Ansprechpartner

Ansgar Schulte Nordstr. 11a Nordlohne dorothee.schulte78@gmail.com (05 91) 9 66 37 23
Trainer (01 75) 5 26 66 02

Dario Paglialunga Friesenweg 4 Lohne dariopaglialunga1@gmail.com (01 73) 4 61 38 26
Trainer

Jörg Lammers Am Wildwechsel 19 Nordlohne lammers.joerg@me.com (01 71) 9 97 04 12
Betreuer

 E 2 e2-fussball@union-lohne.de

Patrick Haverland Am Waldrand 10 Nordlohne patrick.haverland@ewe.net (01 51) 15 22 50 33
Trainer/Ansprechpartner

Sven Krämer Wieselweg 5 Lohne sven.kraemer@fliesen-kraemer.de (01 70) 2 22 04 66
Trainer

Jens Schwarte Hohnerberg 13a Lohne jens.schwarte@gmx.de (01 76) 24 85 73 27
Trainer

Heinz Aehlen Kornweiherweg 8 Lohne haehlen@ewe.net (01 79) 6 84 23 36
Betreuer

Hermann-Josef Hermeling Hauptstr. 67 Lohne h-jhermeling@web.de (01 73) 7 12 52 32
Betreuer

 E 3 e3-fussball@union-lohne.de

Dieter Rademaker Bredenpohl 3a Lohne dieter.rademaker2@gmail.com (0 59 08) 91 94 80
Trainer/Ansprechpartner (01 76) 40 46 59 17

Stefan ten Brink Eschstr. 18a Lohne (01 72) 2 65 40 54
Trainer (01 76) 40 46 59 17

Marco Teders Heideweg 6 Lohne mteders@web.de (0 59 08) 91 95 37
Betreuer (01 76) 61 09 34 04

 E 4 e4-fussball@union-lohne.de

Manfred Scheffer Zeisigstr. 25 Lohne manni.scheffer@gmx.de (0 15 16) 8 13 49 67
Trainer/Ansprechpartner

Christian Thomas Pirolweg 5 Lohne chr.thomas75@gmail.com (01 76) 47 70 33 16
Trainer

Manfred Dall Nordstraße 4 Nordlohne manfreddall@web.de (05 91) 38 02
Trainer (01 52) 02 44 11 08



 F 1 f1-fussball@union-lohne.de

Volker Pricker Zeppelinstr. 14 Lohne v.pricker@web.de (0 59 08) 93 44 97
Trainer/Ansprechpartner (01 60) 5 25 47 94

Georg Wessling Kleiberweg 8 Lohne geowess@web.de (01 75) 8 30 12 19
Trainer

Jonah Koopmann Meisenstr. 6 Lohne jonahkpn@icloud.com (0 15 15) 2 58 58 48
Trainer

 F 2 f2-fussball@union-lohne.de

Stefan Peters Hohnerberg 6 Lohne stefan_peters1@web.de (01 63) 9 82 66 48
Trainer/Ansprechpartner

Christian Fleckner Am Waldrand 7 Lohne christian.fleckner@gmx.de (01 62) 2 30 23 63
Betreuer

 F 3 f3-fussball@union-lohne.de

René Flethe Federgrasweg 18 Lohne r.flethe@gmx.de (01 74) 2 64 18 16
Trainer/Ansprechpartner

Waldemar Weiler Möwenweg 2 Lohne multik280280@gmail.com (01 76) 80 80 88 73
Trainer

 F 4 f4-fussball@union-lohne.de

Michael Schröder Igelweg 15 Lohne schroeder_micha@web.de (01 72) 9 70 90 10
Trainer/Ansprechpartner

Florian Knoll Saarländer Str. 18 Lohne florian-knoll83@gmx.de (01 76) 62 20 62 06
Trainer

Markus Jasper Am Hillenhof 25 Lohne jasper-markus@gmx.de (01 71) 4 79 02 02
Betreuer

 G 1 g1-fussball@union-lohne.de

Gregor Dietzsch Am Hillenhof 14 Lohne dz.world@web.de (01 60) 8 40 03 97
Trainer/Ansprechpartner

Jörn Oldenhofe Rheinlandstr. 8 Lohne joern-oldenhofe@web.de (01 70) 1 47 73 48
Trainer

Sören Schwarz Kiebitzweg 19 Lohne soeren.schwarzbvb@web.de (01 70) 7 37 22 13
Trainer

 G 2 g2-fussball@union-lohne.de

Klaus Grussel Gerhard-Hauptmann-Str. 8 Nordlohne klausgrussel@web.de (01 76) 47 76 03 60
Trainer/Ansprechpartner

Marco Berndsen Iltisweg 4 Lohne marco.berndsen@web.de (01 72) 2 75 44 30
Trainer

Florian Schrigten Gerhard-Hauptmann-Str. 8 Lohne florianschrigten@web.de (01 79) 7 59 82 06
Trainer

Adil Bahous Theodor-Heuss-Str. 7 Lohne adil1404@hotmail.de (01 76) 43 37 88 31
Trainer

 G 3 g3-fussball@union-lohne.de

Stefan Kohne Kleiberweg 18 Lohne stefan.kohne@web.de (01 70) 3 53 02 77
Trainer/Ansprechpartner

Tim Bernitt Kleiberweg 3a Lohne timbernitt@gmail.com (0 15 16) 4 32 66 12
Trainer

Thomas Schröder Binsengasse 7 Lohne info@tsautopflege.de (0 15 11) 6 54 26 98
Trainer

 BAMBINIS bambini-fussball@union-lohne.de

Ralf Többen Starenweg 37 Lohne ralftoebben@gmail.com (01 70) 1 45 54 48
Trainer/Ansprechpartner

Thomas Kliemt Am Hillenhof 16 Lohne thomaskliemt@gmail.com (01 73) 2 82 85 16
Trainer

David Többen Starenweg 37 Lohne
Jugendtrainer

Henry Klaassen Kuckuckstr. 15 Lohne
Jugendtrainer



 D 1 Juniorinnen JSG Lohne/Wietmarschen d1-maedchen-fussball@union-lohne.de

Maria Meemann Südstr. 27 Lohne m.meemann@web.de (01 52) 56 19 82 37
Trainerin

Leonie Menke-Maue Krähenweg 1 Lohne leom.lm2312@gmail.com (01 52) 27 36 79 87
Trainerin

Jeannine Nüsse Hauptstr. 16 Lohne jeannine.nuesse@gmail.com (01 52) 01 37 34 63
Trainerin

Nolan Tobin Darpe 11b Lohne nolan.tobin9@gmail.com (01 76) 46 12 96 81
Trainerin

Frank Schulte Am Waldrand 13 Nordlohne frank-ie@gmx.de (01 57) 70 34 14 88
Betreuer/Ansprechpartner

 E 1 Juniorinnen JSG Lohne/Wietmarschen e1-maedchen-fussball@union-lohne.de

Xenia Lehmann Adlerstr. 11 Lohne xeni.lehmann25@gmail.com (0 15 14) 0 33 84 65
Trainerin/Ansprechpartnerin

Lena Rohling von Hardenberg Str. Lohne rohling06@gmx.de (01 77) 5 12 29 47
Trainerin

Eva Hilbers Friesenweg 13 Lohne evahilbers13@web.de (01 72) 6 67 60 69
Betreuerin

 E 2 Juniorinnen JSG Lohne/Wietmarschen e2-maedchen-fussball@union-lohne.de

Theresa Altendeitering Kortenberken 2 Lohne tete.altend@ewetel.net (0 59 08) 96 07 38
Trainerin/Ansprechpartnerin (01 70) 2 48 75 06

Jessica Hendrischk Gerhard-Hauptmann-Str. 4a Lohne jessica70503@gmail.com (01 57) 58 97 95 75
Trainerin

Johannes Meiners-Röben Kleiberweg 9 Lohne johannes.meiners@web.de (0 59 08) 9 39 87 22
Betreuer (01 73) 6 38 62 32

Trainer*innen und Betreuer*innen im Juniorinnen-Fußball


